‘Ἀρκτος, δ, η, Septentrionalis; ut ἄρκιος πνοή, Eust. η τοῦ ἀπαρκίου, Flatus Septentrionarii venti. Citat vero h. l. Καὶ μὴν πελάζει καὶ καταψύχει πνοή ‘Ἀρκιος ὡς, ναύτησιν ἀσκένοις μολών.

‘Ἀρκειος, (εια, ειον,) Ursinus, i. q. ἀρκτεῖος, ut λιπος ἀρκειον, Ursinus adeps. [Gl. ‘Ἀρκεια Ursina. “ Ad Lucian. 2, 230.” Schæf. MSS. “ Dio Chrys. 1, 235. Geopon. 1, 385.” Wakef. MSS.]

“ ‘Ἀρκειον, (τὸ,) Herba palustris, latis foliis, ut per- sonæ loco esse possint, ideoque eam Lat. Perso- natam appellarunt. Sunt autem ejus folia cucur- bitæ similia, sed majora, duriora, nigriora, et bir- sutiora. Caulis subcandidus: quanquam etiam interdum nullus reperiatur. Radix magna, intus

A “ candida, foris nigra. Officinæ lappam majorem appellant. Vires habet discutiendi, siccandi, et astringendi. A plerisque ‘Ἀρκτειον scribitur. Gorr. “ Etiam Προσωπίδα et Προσώπιον vocatam tradit “ Diosc., quod nomen respondet Latino Personata.” [Gl. ‘Ἀρκειον Personatio.]

“ Ἀρκιλοι, οι, Ursorum catuli, τὰ τῶν ἄρκτων, ηγουν ἄρκων, νεογνά, Eust. qui alibi σκύμνος quoque appellat. Notandum vero est, ap. J. Poll. scribi ‘Ἀρκτύλοι ab ἄρκτος, cum u, [et quidem recte, ut demin. “ Ἀelian. N. A. 7, 47. pro, Παρδαλέων δὲ σκύμνοι καὶ ἄρκηλοι, (imo Ἀelian. σ. τε καὶ,) leg. π. δ. σ. καὶ * παρδαλίδεις ἄρκτων δὲ σκύμνοι καὶ ἄρκηλοι. Sic enim locum citat Eust. Od. I. p. 1625, 48. nisi quod ἄρκηλοι habet.” Blomf. Gloss. ad Ἀesch. Ag. 140. Imo ἄρκηλοι, ἄρκηλοι, et ἄρκηλοι sunt voces nihil, pro quibus reponendæ sunt ἄρκτύλοι et ἄρκύλοι. Omnis vide quæ de Ἀλ. et J. Poll. locis scripsimus supra 1286. c— 87. b. “ ‘Ἀρκηλος, Segar. in Daniel. 90.” Schæf. MSS. “ Athen. 201.” Wakef. MSS.]

“ ΑΡΚΥΣ, η, Rete. Xen. K. (2, 4) Τὰς δὲ ἄρκυς Φασιανοῦ η Καρχηδονίου λεπτοῦ λίνου καὶ τὰ ἐνόδια καὶ τὰ δίκτυα. Et οἱ ἐπὶ ταῖς ἄρκυσι, Retia servantes, Bud. J. Poll. vult ἄρκυες magnitudine inferiores esse, quam δίκτυα et ἐνόδια, κεκρυφάλω autem κατὰ σχῆμα similes. Eust. Paus. auctoritate ab ἄρκος derivatum vult, addens ab Atticis aspirari. Suid. vero vel ab ἔλκω, verso λ in ρ, vel ab ἄγρεύω, vel ab εἴργω, τὸ κωλύω. ‘Ἀρκυς Hes. exp. etiam μεσάγκυλον: et in plur. ‘Ἀρκυα, δίκτυα, λίνα. || ‘Ἀρκυς, Reticulum, Orumentum muliebre. Hes. γυναικεῖον κεκρυφάλον vocat. VV. LL. interpr. etiam Caliendrum, Vitta. [“ Orig. de Orat. 27.” Routh. MSS. Glossæ: * ‘Ἀρκος Reticulum, ‘Ἀρκυες Casses. “ Jacobs. Exerc. 1, 107. Valck. Diatr. 168.; ad Herod. 545. Charito 716. Wakef. Eum. 112. 147. Scolian 23. Jacobs. Anth. 11, 290. De spiritu, ad Mœr. 179. Schneider. ad Xen. de Ven. 424. ‘Εντὸς ἄρκυν γίνεσθαι, ad Mœr. 124.” Schæf. MSS.]

“ Αρκυστασία, η, Retium tentio, η δικτύων στάσις, J. Poll. ‘Ἀρκυστάσιον autem, τὸ, vel ἄρκυστάσιον, Locus in quo tenduntur retia, τόπος ἐν φίσταται τὰ δίκτυα, J. Poll. (5, 32.) Xen. K. (6, 6.) ‘Ινα ἐὰν ἢ πλησίον τὸ ἄρκυστάσιον τῶν * Σηνησίμων, μὴ φοβηταὶ ἀκούων ὅμοι τὸν φύσον· ἐὰν δὲ ἢ ἀπ’ ἀλλήλων πολὺ, ηττον κωλύει πρωὶ καθαρὰς ποιουμένους τὰς ἄρκυστασίας. Q. I. notandum est Flor. Ed. habere ἄρκυστάσιον pro ἄρκυστάσιον. Bud. tamen ἄρκυστάσιον legit in Comm. [“ ‘Ἀρκυστασία, Wakef. Trach. 821.” Schæf. MSS. “ Artem. 94. 189.” Wakef. MSS.]

“ Αρκυστατος, (η, ον,) q. d. Retium tensivus. Eur. Or. (1419.) Τοὺς δὲ ἄρκυστάταν Μηχανὰν ἐμπλέκειν Πλαίσια τὴν Τυνδαρίδ' ο Μητροφόντας δράκων, Irridentibus machinis: περιβλήματι λίνου ἐμπλέκειν καὶ ἐμβάλλειν τὴν Ἐλένην, οἷον εἰς ἄρκυστάτην μηχανὴν καὶ ὡς περιβλήματι λίνων, Schol. AT ‘Ἀρκυστατα, τὰ, Loca ubi retia figurantur, Hes. sed VV. LL. e Soph. (E. 1476.) pro Ipsis retibus ponunt. [Vide nott. ad Ἀesch. Eum. 112. Ag. 1386. Pers. 97. Schneider. Lex. “ Ad Mœr. 65. 124.” Schæf. MSS.]

D ‘Ἀρκυωρὸς, δ, Retiarius custos, Qui stat ad retia ad indaginem, Bud. δ τῶν ἄρκυν φύλαξ, Eust. Suid. Xen. K. (6, 11.) Τὸν δὲ κυνηγέτην ἔχοντα ἐξιέναι ἡμέτερην ἐλαφρὰν ἐσθῆτα, ἐπὶ τὸ κυνηγέσιον, καὶ ὑπόδεσιν, ἐν τῃ χειρὶ ρόπαλον τὸν δὲ ἄρκυρον ἐπεσθαι: ubi notandum accentum collocari in ν, sicut et a Bud. Comm. HINC ‘Ἀρκυωρέω, ήσω, Retia custudio, Sto ad retia ad indaginem. Accus. jungitur ap. Eupol. ut citat Eust. σὺ δὲ τὰ καλώδια Ταῦθ' ἄρκυρει: e q. l. ostendere vult, ἄρκυς ab Atticis aspirari; quod etiam in Flor. Xen. Ed. videre est. [‘Ἀρκυωρέω, Ἀelian. V. H. 1, 2. “ ‘Ἀρκυωρὸς, Charito 716. Zeun. ad Xen. K. II. 237.” Schæf. MSS. “ ‘Ἀρκυωρέω, Hes. Etym. M. Eust. II. 714, 13.” Wakef. MSS.]

[“ ‘Ἀρκυν, τὸ, Gl. Reticulum, Cassiculus. Hes. Etym. M. Schæf. Melet. 111.]

[* Πολύναρκυς, δ, η, ἄγρη, Oppian. C. 4, 10. ubi v. nott.]

“ ‘ΑΡΜΕΝΙΑΚΑ μῆλα, Armeniaca mala; eadem

“quæ Lat. *Præcacia*, *Diosc.* 1, 166. Est autem hoc A “*Αρμενιακὸς* nom. possess. e gentili ‘*Αρμενία* s. ‘*Αρ- “μένιος*, ut *Aἰγυπτιακὸς* ex *Aἰγύπτιος* s. *Αἰγυπτία*. “Ab eodem *Diosc.* 5, 105. memoratur et quoddam “*Αρμένιον*, s. χρῶμα: quod *Plin.* quoque Armenium appellat et inter colores numerat 35, 6. Non minis rationem Idem ibid. explanat: Armenia mittit, “quod ejus nomine appellatur. Lapis hic quoque “*chrysocolla* modo infectus. Idem meminit et contum *Armeniacarum*, et aluminis *Armeniaci*; sed et prunorum *Armeniacorum*, quæ ab externa gente denominata ait. Arborem quoque ea ferentem, *Armeniacam* vocat, quod ex Armenia advecta sit. Ab ‘*Αρμένιος* est et ADVERB. ‘*Αρμενῖστι*, “quod Lat. dicunt *Armeniace*.” [Trall. 12. p. 239. Ο δὲ ‘*Αρμενιακὸς* λίθος καλούμενος, εἴτε πεπλυμένος εἴτε ἀπλυτός ὁν προσφέροιτο. * “‘*Αρμενῖς*, *Arabius* 1.” Schæf. MSS. “‘*Αρμενῖστι*, *Armeniorum* more, *Strabo* 764. *Eust.* Wakef. MSS.]